关于学校思想政治教育研究会2017年度课题结题工作的通知
各党委（总支），各部门、单位：

学校思想政治教育研究会2017年度课题结题工作已经开始，现将具体事项通知如下：

一、结题要求

1.按期完成项目研究，填报《盐城工学院思想政治教育研究课题结题审批书》（见附件1），电子版发至wg720315@163.com，并报送纸质版1份。经专家评审认可后方可结题。
2.结题时间原则上应在2017年11月底前结题，对因研究工作需要，确需延长结题时间的，必须提交阶段性研究成果报告，同时由课题负责人提交书面申请，经研究会批准后可以延长不超过6个月的研究时间。

3.所有未达到结题要求的课题负责人，均须提交课题研究情况进展报告，说明未能按时完成课题研究的原因，制订好下一步完成课题研究的计划，并填报《盐城工学院思想政治教育研究课题延期结题申请表》（见附件2）。研究情况进展报告和申请表的电子版发至wg720315@163.com，并报送纸质版1份。
4.承担2017年度学校思想政治教育研究会课题的课题组应至少在学校思想政治教育研究会2017年年会上报送1篇征文。

二、报送结题材料要求

1.《盐城工学院思想政治教育研究课题结题审批书》。
2.结题报告，字数不少于5000字。

3.研究成果

①在省级以上刊物公开发表论文，或形成对学校决策有重大参考价值的调查报告，或已形成有力推动学校改革发展的制度方案等。

②成果复印件（论文：提交封面、目录页、正文；著作：提交封面、目录页、版权页；应用部门认可证明等）。
4.结题时提交的研究成果原则上需在成果醒目位置（研究报告的扉页、论文首页）标注项目资助来源（盐城工学院思想政治教育研究会2017年课题）和项目号。

以上材料需提供纸质版1份，双面打印，请于12月5日前报送行政楼718室；同时报送电子版至wg720315@163.com，联系电话：88168041，联系人：吴刚。
三、经费使用与要求

学校思想政治教育研究会2017年度课题分为重点课题和一般课题。重点课题，每项资助经费3000元；一般课题，每项资助经费1500元。

1.按照立项通知完成项目并提交相应材料，经审核后，资助全部项目经费。

2.已完成项目，但成果未发表的，提供项目研究进展报告并提供项目阶段性研究成果，经审核后资助项目研究经费的80%。

3.课题负责人须按财务处规定的时间和要求办理经费报销手续。
附件：

1.盐城工学院思想政治教育研究课题结题审批书
2.盐城工学院思想政治教育研究课题延期结题申请表

盐城工学院思想政治教育研究会

                                                  2017年11月15日

附件1：

盐城工学院思想政治教育研究课题结题审批书
	课题名称

	课题类别

	课题负责人

	起止年月
	 年   月至     年   月
	所在单位

	课题完成情况及成果目录：

课题成果摘要：
课题负责人（签字）：                         填表日期：      年    月    日

学校思想政治教育研究会意见：
                              （签  章）                  年    月    日

备注：1.本表一式二份（课题负责人、研究会各一份）；
2.请将成果复印件附后（含杂志封面、目录、正文等）。
附件2：
盐城工学院思想政治教育研究课题延期结题申请表
	课题名称

	课题主持人

	课题编号

	课题类别

	资助经费

	研究周期

	延期结题截止时间

	项目进展情况
、申请延期原因和
下一步完成课题研究的计划
	（一）项目进展情况
（二）申请延期原因
（三）下一步完成课题研究的计划
课题负责人:                 年    月    日

	学校思想政治教育研究会
审核意见
	负责人(签字):             盖章         年    月    日

备注：本表一式二份，课题负责人、研究会各一份。
PAGE
2